

ECOLE SAILLANS
Le 29/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Compote pomme abricot	Compote bi-goût	
Confiture goûter	Confiture	
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Mélange de boulgour et maïs	Sel fin, Boulgour, Huile, Maïs	Gluten
Pain	Pain platine	Gluten
Paupiette de dinde	Paupiette à la dinde	
Prune	Prune	
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce chasseur	Tomate, Oignon, Champignon de Paris, Estragon, Sel fin, Huile, Farine de blé, Eau	Gluten
Sauce chasseur	Échalote, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 30/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Concombre	Concombre	
Curry de carottes et pois chiche Bio	Ail, Sel fin, Farine de blé, Huile, Oignon, Tomate, Carotte, Pois chiche, Curry	Gluten, Moutarde, Sulfites
Flan au chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Pain	Pain platine	Gluten
Prune	Prune	
Pâte à tartiner	Pâte à tartiner	Fruits à coques, Lait, Soja
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Vinaigrette aux fines herbes	Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 02/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Jambon blanc issu de porc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Madeleine aux pépites de chocolat	Madeleine	Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Plats	Ingrédients	Allergènes
Nuggets de maïs	Nugget végétal	Gluten
Pomme Bio	Pomme	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites



Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Compote fraîche pomme Bio	Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Crêpe au fromage	Crêpe salée garnie	Gluten, Lait, Oeufs
Miel goûter	Miel	
Pain	Pain platine	Gluten
Pavé de merlu MSC	Merlu	Poissons
Petits pois	Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau	
Sauce Dieppoise	Moule, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Mollusques, Poissons
Yaourt nature HVE au lait de la Ferme CHAMBON	Yaourt nature	Lait, Oeufs